
Id: VZYPE-VTWGG-EBCQR-FRRLU-FGIXS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXVI/536/10
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 5 listopada 2010 r.

wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie 
działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, prowadzenia schronisk dla bezdomnych 
zwierząt, a także grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, na terenie Gminy Oborniki Śląskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. nr 
142, poz. 1591, ze zmianami/ oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach /tj. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 ze zmianami / - Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia na 
prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami, stanowiące załącznik nr 1 do 
uchwały. 

§ 2. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie prowadzenia schronisk dla bezdomnych zwierząt, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Określa się wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
w zakresie prowadzenia grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części, stanowiące załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 4. Lokalizacja schronisk dla zwierząt oraz grzebowisk i spalarni zwłok zwierzęcych i ich części musi spełniać 
wymogi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Oborniki Śląskie oraz przepisów 
szczególnych. 

§ 5. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości, w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej Gminy Oborniki Śląskie. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: VZYPE-VTWGG-EBCQR-FRRLU-FGIXS. Podpisany Strona 2

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/536/10

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 5 listopada 2010 r.

Zalacznik1.docx

zal.1 do 536 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/536/10

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 5 listopada 2010 r.

Zalacznik2.docx

zal.2 do 536 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/536/10

Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich

z dnia 5 listopada 2010 r.

Zalacznik3.docx

zal. 3 do 536 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Obornikach 

Śląskich 

Szczepan Antoszczyszyn

Zalacznik1.docx
Zalacznik2.docx
Zalacznik3.docx

